Biskup Prażmowski, a należną cześć pamiętce zmarłego Metropolity oddał w zabrany głosie z kazalnicy W. IX. Szaniawski Kanonik metropolitalny Warszawski, w obecności rozmaitego stopnia urzędników publicznych, i licznie zgromadzonych oboiej płci mieszkańców stolicy.

Rozkaz Dzienny do wojska Polskiego.
w Kwaterze Głównej w Warszawie.
Dnia 30 Marca (11 Kwietnia) 1813.

ZANAY WYŻSZYM ROZRAZEM.

Postępuje na wyższy stopień.

w Piechocie, Na Majorów: w pułku 3cim strzelców pieszych Kapitan Antoni Nakielski.—Z pułku 7go liniowego Kapitan Paweł Głogowski, z przeznaczeniem do pułku 3go liniowego.—W pułku iszym strzelców pieszych Kapitan Xawery Petzold.—W pułku